[bookmark: _GoBack]別記様式第12号(第13条第1項関係)

法第30条の4第1号に係る施設等利用給付認定申請書
年　　月　　日

和寒町長　様

　子ども・子育て支援法第30条の4第1号に係る施設等利用給付を受けたいので、同法第30条の5第1項の規定により、次のとおり申請します。
	認定希望日
	　年　月　日

	保護者
	ふりがな

	生年月日
	連絡先

	氏　名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
	年　月　日
	(父)
(母)
(自宅)

	個人番号

	居住地

(法人にあっては、主たる事務所の所在地及び当該申請に係る小学校就学前子どもの居住地)

	申請に係る小学校就学前子ども
	ふりがな

	生年月日
	年齢
	保護者との続柄

	氏　名

	　年　月　日
	歳

	個人番号

利用する(予定を含む。)幼稚園(子どものための教育・保育給付の対象となる幼稚園を除く。)及び特別支援学校幼稚部
	ふりがな
	所在地
	利用開始年月日

	施設名

(注)この用紙は、子どものための教育・保育給付の対象ではない幼稚園及び特別支援学校幼稚部に係る施設等利用給付を希望する場合であって、預かり保育事業を利用しない場合に使用してください。